1 / 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio do Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores, e  a Pregoeira, TORNA PÚBLICO que receberá propostas que visem

a contratação dos serviços de locação de 02 (dois) veículos, no regime de

mensalidade, sem condutor, com franquia de 6.000 km por mês em atendimento

às necessidades da Câmara Municipal, conforme especificações, quantitativos e

condições constantes no Termo de Referência – Anexo I. DATA: 22 (vinte e dois)

de março de 2023, HORÁRIO: às 08h30min, no Portal de Compras

https://licitanet.com.br/ a íntegra do edital poderá ser obtido pelos interessados através

dos “sites” https://saosimao.leg.com.br/portal/licitacoes/  e https://licitanet.com.br/.

Maiores informações pelo email: licitacao@saosimao.go.leg.br    ou pelo  Telefone: (64)

3658-1272. São Simão-GO, 09 de março de 2023.

Glenea de Brito Costa

Presidente da CPL

https://licitanet.com.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.leg.br